6

Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная
Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел. (86132) 4-69-59  Факс (86132) 7-75-76 E-mail: t13@ikkk.ru
РЕШЕНИЕ

21 декабря 2023 года

№ 103/865
О назначении председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-26
На основании пункта 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом решения территориальной избирательной комиссии Ейская районная от 21 декабря  2023 года  № 103/860 «О досрочном прекращении полномочий председателя  и члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 13-26 Клементьевой Н.А.», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 13-26 Сенатор Алину Юрьевну, 1980 года рождения, образование высшее, работающую ведущим специалистом администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района, назначенную в состав комиссии  Краснодарским региональным отделением общественной организации Всероссийской Политической партии "Гражданская Сила».
2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №13-26 Сенатор А.Ю. удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 13-26.

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная сайта администрации муниципального образования Ейский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии                            Железняк Н.В.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Ейская районная

	  Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Ейская районная

	   Н.В. Железняк